
Решение по делу № Т04-270/2016

Исх. 04-04/15585  от 27.10.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной  службы по Республике
Татарстан по рассмотрению жалоб на действия комиссий заказчиков,
деятельность которых регламентирована  Федеральным законом от 18.07.2011г.
№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
(далее – Комиссия) в составе:

Заместителя Председателя Комиссии: <…> – […] ,

Членов Комиссии: <…> – […],

 <…> – […],

в присутствии представителей  заказчика АО «Транснефть - Прикамье» <…>
(доверенность <…>), <…> (доверенность <…>), в отсутствие заявителя  ООО «Гео-
ГИД», о времени и месте рассмотрения жалобы уведомленного надлежащим
образом,  рассмотрев жалобы ООО «Гео-ГИД» (вх. <…>,<…>, <…>), на действия
заказчика при проведении открытых аукционов в электронной форме:
№31604009579 на предмет: «Подготовка землеустроительной документации и
выполнение кадастровых работ с целью оформления прав на земельные (лесные)
участки для эксплуатации наземных объектов АО «Транснефть – Прикамье»,
№31604009521 на предмет: «Выполнение работ по кадастровому учету земельных
участков, перевод земельных участков из категории земель сельскохозяйственного
назначения в категорию земель промышленности и иного специального
назначения», №31604009523 на предмет: «Подготовка землеустроительной
документации и выполнение кадастровых работ с целью оформления прав на
земельные (лесные) участки для эксплуатации наземных объектов АО «Транснефть
– Прикамье».

 

<…>

 

 

Р Е Ш И Л А:

 

Признать жалобы ООО «Гео-ГИД» (вх. <…>,<…>, <…>), на действия заказчика при
проведении открытых аукционов №31604009579 на предмет: «Подготовка
землеустроительной документации и выполнение кадастровых работ с целью
оформления прав на земельные (лесные) участки для эксплуатации наземных
объектов АО «Транснефть – Прикамье», №31604009521 на предмет: «Выполнение
работ по кадастровому учету земельных участков, перевод земельных участков из
категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель
промышленности и иного специального назначения», №31604009523 на предмет:
«Подготовка землеустроительной документации и выполнение кадастровых работ
с целью оформления прав на земельные (лесные) участки для эксплуатации



наземных объектов АО «Транснефть – Прикамье» необоснованными.

 

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

 

 Заместитель Председателя Комиссии                                                    <…>

 

 Члены комиссии                                                                                     <…>

                                                                                                               <…>

 

     

 

                                        

Исп.: <…>


